
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs 16.04.94, n. 297; 

VISTA l’O.M. 30 del 23.02.2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, siglato in data 18.05.2022 e 

“Integrazioni e modifiche al CCNI Mobilità” sottoscritto in data 21.02.2024; 

VISTE le tabelle organiche del personale della scuola secondaria di secondo grado di questa 

Provincia previste per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO il proprio decreto n. 6822 del 14.05.2024 concernente la pubblicazione del quadro delle 

disponibilità rilevate a conclusione della determinazione dell’organico dell’autonomia ai fini 

delle operazioni di movimento e recante le statuizioni in merito agli accantonamenti di posti 

contemplati per le motivazioni nello stesso decreto espresse, a valere per l’a.s.2024/25;   

VISTO il proprio decreto n. 7093 del 17.05.2024 concernente la pubblicazione delle operazioni di 

movimento del personale docente della scuola secondaria di 2 grado per l’a.s.2024/25; 

VISTI i reclami e le segnalazioni pervenuti successivamente alle pubblicazioni dei movimenti; 

DATO ATTO che si rende necessario rettificare e annullare il movimento della docente Sau 

Angela Maria Giovanna, che ha ottenuto erroneamente il trasferimento su posto di sostegno, 

in assenza di valido titolo di specializzazione;  

DATO ATTO, altresì, che si rende necessario rettificare parzialmente il quadro delle disponibilità 

dopo i movimenti per le c.d.c. A012 presso L.A. De Andre' Olbia Corso Serale SSSL03152E 

e c.d.c. A041 presso I.I.S D. Panedda Olbia SSTD09000T, quanto alla esposizione del 

numero dei docenti titolari, erroneamente riportato nel prospetto precedentemente 

pubblicato; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere in autotutela alla rettifica del predetto movimento 

dell’a.s 2024/25, per la scuola secondaria di secondo grado, e delle operazioni che dallo 

stesso discendono implicanti la rettifica delle conseguenti operazioni di trasferimento come 

da dispositivo, al fine di assicurare agli aspiranti la corretta assegnazione delle sedi 

effettivamente esistenti e di evitare un possibile contenzioso che vedrebbe questa 

Amministrazione soccombente; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) per i motivi citati in premessa, la rettifica dei trasferimenti del personale docente 

della scuola secondaria di secondo grado come segue 

 

C.D.C. A019 

 

• SAU ANGELA MARIA GIOVANNA 

rientra a precedente titolarità SSIS00400C  I.I.S. Paglietti Porto Torres c.d.c. A019 

anziché: SSIS019006 - I.I.S. Roth  IIS Angelo Roth - P.zza Sulis IPSAR IPIA, tipo posto 

EH 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

• SANNINO ALESSANDRA 

rientra a precedente titolarità SSIS02400N - I.P.S.A.R – I.I.S. Segni Ozieri  

anziché: SSIS00400C  I.I.S. Paglietti Porto Torres 

 

POSTO SOSTEGNO 

 

• TRIPODI GIOVANNA 

Ottiene trasferimento interprovinciale a SSIS019006 - I.I.S. Roth  IIS Angelo Roth 

Anziché non ottiene (precedente titolarità PRIS00400B – I.S. "Pietro Giordani" Parma) 

 

 

Art. 2) Si approva il nuovo quadro delle disponibilità, elaborato dopo i movimenti della 

scuola secondaria di secondo grado, a seguito di quanto sopra indicato in dispositivo e motivazione.  

 

 

I Dirigenti Scolastici in indirizzo provvederanno agli adempimenti previsti dall’art. 1, 

commi 1180 e 1185 della legge 27.12.2006, n. 296 e la successiva normativa di applicazione, con 

le successive modifiche, concernenti la comunicazione obbligatoria al centro per l’impiego di 

competenza della modifica contrattuale in questione. 

 

 
Responsabile procedimento 

Dott.ssa Maria Grazia Conteddu  

IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

  

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di secondo grado della Provincia – LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna - CAGLIARI 

Agli Uffici Scolastici Provinciali LORO SEDI 
All’Albo SEDE 


		2024-05-23T13:13:53+0000
	MASSENTI ANNA MARIA


		2024-05-23T15:40:35+0200
	protocollo




